
Р Е Ш Е Н И Е  № 7 6 2

на Столичния общински съвет

от 27.07.2023 година

За придобиване на поземлен имот от Столична община, чрез

изкупуване на поземлен имот - частна собственост, попадащ в улица

„Народен герой“, в участъка от ул. „Драгоман“ до ул. „Боряна“.

На основание чл.34, ал.1 и ал.2 от Закона за общинската собственост,

чл.3, чл.6, ал.1 и чл.79 от Наредбата за общинската собственост, във връзка

с чл.199, ал.1 от Закона за устройство на територията и чл.21, ал.1, т.8 от

Закона за местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

І. Дава съгласие Столична община да придобие чрез покупка

недвижим имот, нанесен в кадастралната карта и кадастралните регистри с

идентификатор 68134.4337.48, площ 823,00 (осемстотин двадесет и три)

кв.м., собственост на Ирена                       Живкова, попадащ

изцяло в улична регулация ул. „Народен герой“ от ул. „Драгоман“ до ул.

„Боряна“, срещу пазарна цена, определена на база изготвена пазарна

оценка от сертифициран оценител „Софинвест“ ЕООД, а именно:

119 987,00 (сто и деветнадесет хиляди деветстотин осемдесет и седем)

лева, без ДДС или 61 348,00 (шестдесет и една хиляди триста четиридесет

и осем) евро, без ДДС, цена на 1 кв.м. 145,79 лв. или 74,54 евро.

ІІ. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи

договор за имотът по т.І.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 27.07.2023 г., Протокол № 81, точка 94 от дневния ред,

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg



по доклад № СОА23-ВК08-10477/20.07.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


